

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "COALIASTRANS" S. A.

## Malchinguí - Pedro Moncayo - Pichincha

0F.02.10.08

Malchinguí, Octubre 17 de 2008

Lic.
Segundo Hernán Loachamin Puga
Presente.-

Me permito comunicar a usted que en sesión de la Junta General Ordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "COALIASTRANS" S.A. realizada el día de hoy viernes diecisiete de octubre del dos mil ocho, ha sido designado PRESIDENTE de la Compañía por el periodo de DOS años, de acuerdo al articulo décimo sexto del Estatuto. Debiendo ejercerla hasta que sea legalmente reemplazado. El presente nombramiento servirá a usted como credencial suficiente para representar a la Compañía de acuerdo a la Ley General de Compañías.

Atentamente.

Sr. Daniel Heredia GERENTE DE LA CIA.

En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía de Transporte "COALIASTRANS" S.A. que me ha designado la Junta General de Accionistas.

Malchinguí, Octubre 1/1 de 2008

del aceptante
 C.C.No. 170778704-8

DATOS DE LA COMPAÑÍA:

Notaria y Fecha de la Escritura de Constitución:

Notaria 4ta.Quito 3 de Abril de 2002

Domicilio y Plazo de Duración:

Parroquia Malchingui, Canton Pedro Moncayo, Provincia de Pichincha

Duración 50 años

Inscripción en el Registro Mercantil

1ro de Julio de 2002

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Nombramiento de PRESIDENTE, otorgado por la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "COALIASTRANS" S.A.; a favor del señor SEGUNDO HERNÁN LOACHAMIN PUGA; a Fojas 086, No. 085, en el Registro de Nombramientos, Tomo 25. Se anotó con el No. 1105 en el Repertorio.-

Tabacundo, a 31 de Octubre de 2008.-

EL REGISTRADOR

RECORDO MONCAYO

PLONG MONCAYO

RECORDO M

RESPONSABLE: Ab. LADY CISNEROS